
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023 № 1179
г. Кирово-Чепецк

О приостановлении реализации проекта
«Создание общественного кладбища»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.04.2022 № 418 «О проектной
деятельности в органах местного самоуправления муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», протоколом
заседания проектного офиса при администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.08.2023 № 4 администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить реализацию проекта «Создание общественного
кладбища» до 31.12.2023.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 10.08.2023.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации О.С. Зыкина


